

امروز شما

فروردین
با توجه به اینکه شما فردی اجتماعی هستید و اخیراً در مراسم‌های اجتماعی زیادی شرکت کرده‌اید، احتمال دارد با کسی آشنا شده باشید که می‌داند که چگونه به بهتر شدن حال شما کمک کند.

اردیبهشت
امروز یکی از مهارت‌های پنهان خود را به نحوی هیجان‌انگیز کشف خواهید کرد. ممکن است یک دستگاه جدید و مدرن را برای شرکتی که در آن کار می‌کنید خریده باشند و شما تنها کسی باشید که توانایی کار کردن با آن را دارید.

خرداد
امروز انتظار یک پیشرفت باورنکردنی را داشته باشید که تأثیر زیادی بر زندگی کل اعضای خانواده خواهد داشت.

تیر
احساسات بیان نشده شما باعث شده‌اند که امروز در زندگی خود احساس آرامش نداشته باشید، ولی شاید خودتان نتوانید دلیل اصلی این حالت خود را پیدا کنید.

مرداد
طی چند ماه اخیر اتفاقات بسیار زیادی در زندگی شما افتاده است، ولی شاید هنوز قادر به دیدن تغییرات ناشی از این اتفاقات در زندگی خود نباشید.

شهریور
به جای این که به موقعیت‌هایی که به تازگی از دست داده‌اید فکر کنید و دنیا را برای خودتان به آخر برسانید و بی‌خیال همه چیز شوید، بهتر است به فکر راه‌حلی برای رفع ناراحتی‌هایتان باشد.

مهر
امروز دل‌تان نمی‌خواهد که دیگران فکر کنند به آنها نیاز دارید و به همین دلیل شاید حتی خودتان را از کسانی که برای‌تان عزیز هستند و روابط عاطفی نزدیکی با شما دارند هم دور نگاه دارید.

آبان
در محل کارتان پروژه‌ها و کارهای ناتمام دارند روی هم انباشته می‌شوند، امروز روز خوبی برای به انجام رساندن برخی از این کارهای عقب‌افتاده خواهد بود. استراحت کردن را برای بعد از ساعت کاری و زمانی که وظایفتان را به‌طور کامل انجام داده‌اید بگذارید.

آذر
امروز اصلاً روز خوبی برای تیلی و ماندن در رختخواب نیست، مخصوصاً حالا که خیلی‌ها روی شما حساب می‌کنند. هرچقدر بیشتر از ساعات اولیه صبح برای انجام کارهایتان استفاده کنید در بقیه روز و حتی در طول روزهای باقی‌مانده این هفته فشار کمتری به شما وارد خواهد شد.

دی
اگر تلاش‌های این چند روزتان نتیجه نداده باشد و به آنچه می‌خواستاید نرسیده باشید، امروز شاید احساس خستگی و سرخوردگی کنید و انگیزه‌تان را از دست داده باشید.

بهمن
امروز روز بسیار خوبی برای شروع کارهای تازه است؛ ولی همچنین روزی خوب برای پرداختن به پرونده‌های نیمه‌تمام گذشته و بستن آنها برای همیشه می‌تواند باشد.

اسفند
امروز بالاخره چالش‌های این چند وقت اخیر شروع به حل شدن می‌کنند و شما خواهید توانست نفس راحتی بکشید. البته انتظار نداشته باشید که همه چیز به یکباره حل شود.

سنت‌های عجیب و غریب که از شنیدن آن متعجب می‌شوید!



دور ریختن اثاثیه منزل در آفریقای جنوبی
در هر یک از کشورهای دنیا، جشن سال نو به‌طور خاص و ویژه‌ای برگزار می‌گردد. در برخی از کشورهای درخت کریمس تزئین می‌گردد، هدیه خریداری می‌شود و در هنگام تحویل سال نیز آتش‌بازی و نورافشانی انجام می‌شود. در ایران نیز سفره هفت‌سین و دیدوبازدید از جمله سنت‌های برجسته عید نوروز است.

اما سنت‌ها و آیین‌هایی در برخی از کشورها و شهرهای آن انجام می‌شود که بسیار عجیب است. یکی از آداب رسوم عجیب جهان، دور انداختن اسباب و اثاثیه قدیمی منزل است. آنها در هنگام جشن سال نو وسایلی چون میلمان منزل، ظرف و ظروف قدیمی و... را از پنجره خانه به سمت خیابان پرتاب می‌کنند. این سنت از دهه ۱۹۹۰ میلادی در شهر ژوهانسبورگ در آفریقای جنوبی باب شده و در زمان جشن سال نو نیز توسط خانواده‌ها انجام می‌شود.

جالب است بدانید که این رسم عجیب در این شهر تلافی زیادی به همراه داشته و افرادی بودند که دچار آسیب شدند. از این رو پلیس ژوهانسبورگ هر سال در این شهر گشت می‌زند تا کسی نتواند چیزی به سمت بیرون پرتاب کند؛ اما همچنان مردم این شهر بر روی این سنت پافشاری کرده و اسباب خانه را به سمت خیابان پرتاب می‌کنند. شما نیز این رسم را به یاد داشته باشید تا اگر در زمان سال نو گذرتان به این شهر افتاد، مراقب باشید تا هنگام عبور از خیابان و کوچه‌ها چیزی روی سرتان نیفتد.

جشنواره پرش از روی نوزاد در اسپانیا
یکی از سنت‌های عجیب و غریب جشنواره‌های اسپانیا که از سال ۱۶۲۰ در این کشور برگزار می‌گردد، پرش از روی نوزاد است. در این مراسم، مردان قوی‌هیکل لباسی شبیه به شیاطین می‌پوشند و از روی نوزادانی که بر روی تشک در کف خیابان قرار داده شده‌اند، می‌پرند. آنها بر این عقیده‌اند که زمانی که شیطان از روی نوزادان می‌گذرد، آنها از بیماری

و گناه در امان مانده و این پاک‌ی باعث ادامه راه پروردگار می‌شود. این جشنواره هر ساله در ماه می یا ژوئن در روستای کاستریلو دو مورسیا اسپانیا برگزار شده و تمام کودکان زیر ۱۲ ماه در آن شرکت داده می‌شوند. پس از انجام مراسم نیز بر روی نوزادان گل رز ریخته و به خانواده‌هایشان تحویل داده می‌شوند.

دندان‌های شیری در یونان
مردم یونان معتقدند که با قرار دادن دندان‌های شیری فرزندان در ارتفاع، دندان‌های دائمی سالمی نصیبشان خواهد شد. از این رو پس از افتادن دندان‌ها، آنها را بر روی سقف خانه‌هایشان قرار می‌دهند؛ اما نکته اینجاست که بر اساس یک آمار که از گزارش رویتر در سال ۲۰۱۵ به‌دست آمده است، کودکان یونانی ناسالم‌ترین دندان‌های دنیا را دارند. علت اصلی ناسالم بودن دندان یونانی‌ها، بحران اقتصادی و عدم مراجعه آنها به دندان‌پزشکی است اما این رسوم هنوز هم در بین آداب رسوم عجیب جهان به چشم می‌خورد.

کدام ورزشکار ایرانی بیشترین درآمد تبلیغاتی را دارد؟

درصدی مجزا برای او آورده دارد. مهدی البته می‌گوید: «من تقریباً در این مدت هرچه در آوردم را گذاشتم در آکادمی کیا و خوشحالم و حتی شرکتی که اسپانسر شده و قرارداد دو ساله داریم برای تعدادی از بازیکنان شهرستانی این امکان را فراهم کرده تا خانواده‌هایشان بیایند و در کارخانه‌شان کار کنند.» کاپیتان کیا که حالا خودش یکی از مربیان زیر ۲۱ ساله‌های هامبورگ است، بیش از ۲۰۰ بچه با استعداد را از سراسر کشور جمع کرده و فوتبال‌یادشان می‌دهد.

مهدی رحمتی و دوستان
دیگر گروهی که این روزها از میان ستاره‌های ورزشی روی بیلوردها هستند و قرارداد جاری دارند؛ مهدی رحمتی با کمال کامیابی نیا و کیمیا عزیزاده هستند. قرارداد این سه البته خیلی رقم زیادی ندارد. آنها که این روزها روی بیلورده هستند قراردادهایی بین ۳۰۰ تا ۵۰ میلیون تومان بسته‌اند که خیلی چشمگیر نیست؛ اما آنها هم درآمد درصدی کارمندی از این قرارداد به ازای هر تعداد افزایش تعداد بیمه شونده‌های شرکت به دست می‌آورند.

ستاره‌های روی بیلورده این چند سال!
خیلی از بازیکنان و ورزشکارها، این سال‌ها در صف ستاره‌های روی بیلورده بودند. کریم باقری خمیردندان تبلیغ کرده، احمدرضا عابدزاده موتور، بهداد سلیمی و بقیه هم تقریباً تبلیغاتی از این دست داشتند و هرکدام درآمدهایی داشتند از ۱۰۰ میلیون تا ۳۰۰ میلیون تومان حتی قرارداد بهرام رادان با چرم نوین هم بیش از ۳۰۰ میلیون تومان نبود!

خیلی بیشتر از درآمدهای دیگرشان است. **قرارداد بر سروصدای کارلوس کی‌روش**
در میان قراردادهای تبلیغاتی که ستاره‌های مختلف بسته‌اند؛ قرارداد کارلوس کی‌روش با بانک سامان یکی از خیرسازترین‌ها بود. قراردادی که رقم یک ساله‌اش را حدود دو میلیون دلار تخمین زده بودند. رقمی که هیچ‌گاه تکذیب نشد. در زمان بسته شدن این توافق‌نامه البته عددش خیلی کمتر می‌افتاد ولی فاصله بین دلار ۳۹۰۰ تومانی تا ۱۸ هزار تومانی احتمالاً کابوسی را برای این بانک ایجاد کرده است. قراردادی که گفته شده به‌واسطه یک رستوران‌دار معروف منعقد شده است. مالک رستوران لئون که از افراد شناخته شده پیشین در تبلیغات بازرگانی فوتبال بود.

کی‌روش با این قرارداد در ویدئوهای تبلیغاتی بانک، کنفرانس‌ها و بیلوردهایشان حاضر شد و هنوز در همه تبلیغات این سایت است. قرارداد او تقریباً برابر با قرارداد سالانه‌اش با فدراسیون فوتبال بود. حالا با این قیمت تمام شده، قرارداد کی‌روش شاید برای آنها گران‌تر از قراردادهایشان با تیم ملی والیبال هم در آمده اما آنها این‌طور نشان می‌دهند که از ایده تبلیغاتی‌شان راضی هستند.

ساعت گلزار بر دستان برانکو!
وینفرد شفر آلمانی برای اینکه طعنه بزند به برانکو، می‌گوید او در ایران اسپانسر دارد و می‌تواند حتی



عکس از: محمدرضا نوکام

از نگاه دوربین

طبیعت کازرون

به دنیا آمدن یک خرس پاندا در پارک حیات وحش ژاپن